forumy
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1645, torum petitione, tum Collegze impulfir, utpote hujus imparem invidie 1645
Fibr cpaé‘tam , huic traditioni confenfiffe. Scimus quidem, quanta reveren- poin

* tia debeatur Regiis Mandatis; folatur nos tamen, quod uterque Veltram i
conteftetur, dicta Mandata prafuppofuifle Feederatorum communicatio-
nem, quam tamen negleGtam querimur haud immerito; nec ignorarmus,
quid Mediatorum zelo tribuendum, ut Pacem urgeant, verum imperare
in eorum poteftate non eit. A Propofitione vero ipfa fimul nobifcum fa-
cienda, tantum abeft ut nos fururi fuiflemus alieni, ur, cumfcilicetexigua
illa mora mutuo confenfu fuiffer indulta, verbo vel nutu faltem moniti,
confeftim parati effemus. De catero, quia facta infea fieri nequeunt,
merito id quoque tempori condonandum eft. Nihil vero nunc eft, quod
magis nos adhuc follicitos reddat, quam quod Excellentia Veftra feribir,
fe dimiffionem a prafenti munere periiffe, nobis per nuperas litteras qua-
fi valedicens in patriam brevi reverfura. Profeto, fi huic propofito te-
nacius infticerit, metuenda erit periculofa rerum. converfio, non, quod
non magna fit uftriffimi Comitis de ServIEN noftrazftimatio, cujusnec
fidem in fervandis Feederibus, nec ftudium in procuranda Pace, necinre-
bus agendis folertiam defiderat nullus; at vel homines, vel res, vel tem-
pora nemo novit exactius Excellentia Veftrd in Suecia, Dania, Polonia,
Germania, toto Septencrione, adeogue in Belgio & Venetiis. Rom ali-
bi tamdiu Legatum egit, ue in fingulorum negotia, confilia interius pro-
funde penetraverit: caller Germanicam linguam, Germanosipfos novit,
& ab iis vicilim non folum noftitur, fed ob morum {uavitatem amatur,
& ob ernditionem , dicendi promptitudinem , experientiam , imprimis
vero conftantiam & finceritatem, caterasque vircutes plurimas mirifice
aftimatur; ad controverfias verg ipfas non recens aliunde informata, fed
decem annorum & meditatione & exercitio proprio inftruéta acceffic.
Quam necefliria vero fint hee inftrumenta, & quantum prefens munus
non modo digne valeat fuftinere, fed & cum honore commodoque Patrie
& Sociorum debeat, quotus quisque eft qui ignorare poteft? Quod cum
ita fit, propriz prudentie fue confiderandum relinquimus, utrum vel
commune bonum , feu torius Chriftianitatis, feu univerforum Feederato-
ruim, vel amor Patriz, vel tot annorum laboribus parta zftimatio patian-
tur, ut ipfo fervelcentis Tradtatus veftibulo, quafi impar fimultati priva-
te caufe, Rempublicam deferat, atque ita, aufta priorum f(ufpicione,
fpem quoque nobis prefcindat, univerfalem, decoram, honeftam pro
urroque Regno fimul Pacem faciendi. Sperabimusmeliora, atque hisEx-
cellentiam Veftram Divino Numini plus quam officiofiffime femper com-
mendamus. - Dabantur Ofhabrugis die decima fexta menfis Martii anno
Domini 1645.